

INTENCJE MSZALNE

16 czerwca – XI NIEDZIELA ZWYKŁA		
7:30	Dziękczynno-błagalna w intencji Pawła i Michała z rodzicami	
9:00	Za zmarłą Janinę Marzec w 12. rocznicę śmierci z siostrą Zdzisławą	
10:30	Dziękczynno-błagalna w intencji Jana Woźnicy w 83. rocznicę urodzin	
12:00	1. Za zmarłego Kazimierę i Adama Juszkiewiczów wraz z córką, synami i synowymi, wnukiem oraz prawnikiem 2. Za zmarłego Czesława Ozorowskiego	
20:00	Dziękczynno-błagalna w intencji Macieja Pawlika z okazji urodzin	
17 czerwca – PONIEDZIAŁEK – Wspomnienie Św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika		
7:00	1. Za zmarłego Jacentego Malta 2. Za zmarłą Janinę Strzelec	
18:00	1. Za zmarłą Lidię Tomala w 2. rocznicę śmierci 2. Za zmarłego Antoniego Klaczka	
18 czerwca – WTOREK – dzień powszedni		
7:00	1. Za zmarłego Mariana Koniecznego 2. Za zmarłego Piotra Płaczka	
18:00	1. Dziękczynno-błagalna w intencji Elżbiety z okazji 72. rocznicy urodzin 2. Za zmarłego Grzegorza Miodońskiego	
19 czerwca – ŚRODA – dzień powszedni		
7:00	Za zmarłych: Janinę i Antoniego Kiraga	
18:00	1. Dziękczynno-błagalna w intencji Macieja Januła z okazji urodzin 2. Za zmarłych: Stefanię i Franciszka Worek z córką i wnukiem 3. W intencji nawrócenia grzeszników	
20 czerwca – CZWARTEK – dzień powszedni		
7:00	1. Za zmarłego Jana Kozaka 2. Za zmarłego Jana Lewandowskiego	
18:00	1. Dziękczynno-błagalna w intencji Poli Otrząsek w 12. rocznicę urodzin z prośbą o potrzebne łaski i dary Ducha Świętego 2. Za zmarłą Marię Rypiach, rodziców, teściową i braci: Pawła i Franciszka	
21 czerwca – PIĄTEK – Wspomnienie Św. Alojzego Gonzagi, zakonnika		
7:00	Za zmarłych: Stefanię i Władysława Jaworskich	
8:00	<i>Msza Święta na zakończenie roku szkolnego</i>	
18:00	1. Za zmarłą Stanisławę Jelińską w 2. rocznicę śmierci 2. Za zmarłego Krzysztofa Rus z ojcem Antonim	
22 czerwca – SOBOTA – dzień powszedni		
7:00	Za zmarłych: Wiesławę i Zygmunta Sęk oraz Zofię Woźny	
18:00	1. Za zmarłego Piotra Kapejewskiego z teściami i zmarłych z rodziny 2. Za zmarłego Władysława Orczewskiego w 20. rocznicę śmierci oraz Janinę w 1. rocznicę śmierci	
23 czerwca – XII NIEDZIELA ZWYKŁA		
7:30	Dziękczynno-błagalna w intencji Krystyny i Jerzego Skowrońskich w 48. rocznicę ślubu	
9:00	1. Dziękczynno-błagalna w intencji Jarosława Gudun w 55. rocznicę urodzin 2. Za zmarłego Stanisława Januła w 7. rocznicę śmierci	
10:30	Dziękczynno-błagalna w intencji Bogusławy i Zbigniewa w 34. rocznicę ślubu oraz wnuka Ignasia w 4. rocznicę urodzin	
12:00	Za zmarłych: Janinę i Kazimierza Banaś	
20:00	W intencji Parafian	



ODKUPICIEL

Rok 26, nr 24 (1050) 16 czerwca 2024 www.parafiakarpackie.pl

XI Niedziela Zwykła

ZIARNEM JEST SŁOWO BOŻE, A SIEWCĄ JEST CHRYSZTUS

W dzisiejszej Ewangelii słyszymy dwie przypowieści mówiące nam o królestwie Bożym. Pierwsza porównuje je do nasienia wrzuconego w ziemię, druga do ziarenka gorczycy. W obu Jezus przekazuje swoim słuchaczom ważne informacje: rolnik wrzucający ziarno w ziemię czyni nieporównanie mniej dla obfitości plonu, niż Bóg. To On daje temu ziarnu moc wzrostu w żyznej glebie, którą stworzył, On daje ciepło słońca i wody deszczu. Również z małego ziarna gorczycy wyrasta potężny krzew, siłą jaką ma w sobie dzięki Bożej mocy i opiece. Chrystus pokazuje jak bardzo Bóg, nasz najlepszy Ojciec, troszczy o nas, ale chce abyśmy brali udział w Jego dziele tworzenia i przemieniania świata. Współpracując z Bożą łaską, czyniąc świat lepszym i piękniejszym, wykorzystując nasze talenty i zdolności, mamy również i my udział we wzroście królestwa Bożego już tu, na ziemi. Człowiek jednak, manipulowany przez złego ducha, nie licząc się z Bożą wolą i zamiarem, chciałby robić po swojemu, szybko i najmniejszym wysiłkiem. Ale wtedy Boże dzieło, jakim jest świat, wszystko co na nim się znajduje i sam człowiek, nie tylko nie przybliży się do królestwa Bożego, ale zamyka się na nie. Nie tylko nie uzyskuje szczęścia i dobrobytu, jaki chciałby osiągnąć, ale niszczy i zuboża to co od Boga, z ojcowskiej miłości otrzymał. I o tym przypomina nam dzisiaj Jezus. Bo *Ziarnem jest słowo Boże, a siewcą jest Chrystus, każdy, kto Go znajdzie, będzie żył na wieki.*

p. Barbara Loranc

(komentarz do niedzielnej liturgii)

LITANIA DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

*Kyrie, elejson. Chryste, elejson. Kyrie, elejson.
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.*

Ojciec z nieba, Boże, *zmiłuj się nad nami.*
Synu, Odkupicielu świata, Boże,
Duchu Święty, Boże,
Święta Trójco, Jedyne Boże,

Serce Jezusa, Syna Ojca Przedwiecznego, *zmiłuj się nad nami.*
Serce Jezusa, w łonie Matki Dziewicy przez Ducha Świętego utworzone,
Serce Jezusa, ze Słowem Bożym istotowo zjednoczone,
Serce Jezusa, nieskończonego majestatu,
Serce Jezusa, świątynio Boga,
Serce Jezusa, przybytku Najwyższego,
Serce Jezusa, domie Boży i bramo niebios,
Serce Jezusa, gorejące ognisko miłości,
Serce Jezusa, sprawiedliwości i miłości skarbnico,
Serce Jezusa, dobroci i miłości pełne,
Serce Jezusa, cnót wszelkich bezdenna głębi,
Serce Jezusa, wszelkiej chwały najgodniejsze,
Serce Jezusa, królu i zjednoczenie serc wszystkich,
Serce Jezusa, w którym są wszystkie skarby mądrości i umiejętności,
Serce Jezusa, w którym mieszka cała pełnia Bóstwa,
Serce Jezusa, w którym sobie Ojciec bardzo upodobał,
Serce Jezusa, z którego pełni wszyscyśmy otrzymali,
Serce Jezusa, odwieczne upragnienie świata,
Serce Jezusa, cierpliwe i wielkiego miłosierdzia,
Serce Jezusa, hojne dla wszystkich, którzy Cię wzywają,
Serce Jezusa, źródło życia i świętości,
Serce Jezusa, przebłaganie za grzechy nasze,
Serce Jezusa, zelżywością napełnione,
Serce Jezusa, dla nieprawości naszych starte,
Serce Jezusa, aż do śmierci posłuszne,
Serce Jezusa, włócznie przebite,
Serce Jezusa, źródło wszelkiej pociechy,
Serce Jezusa, życie i zmartwychwstanie nasze,
Serce Jezusa, pokoju i pojednanie nasze,
Serce Jezusa, krwawa ofiara grzeszników,
Serce Jezusa, zbawienie ufających Tobie,
Serce Jezusa, nadziejo w Tobie umierających,
Serce Jezusa, rozkoszy wszystkich Świętych,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, *przepuść nam, Panie.*
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, *wysłuchaj nas, Panie.*
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, *zmiłuj się nad nami.*

K : Jezu cichy i pokornego serca.
W : Uczyni serca nasze według Serca Twego.

Módlmy się: Wszechmogący, wieczny Boże, wejrzyj na Serce najmilszego Syna swego i na chwałę, i zadośćuczynienie, jakie w imieniu grzeszników Ci składa, † daj się przebłagać tym, którzy zebrzą Twojego miłosierdzia, * i racz udzielić przebaczenia w imię tegoż Syna swego, Jezusa Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje na wieki wieków.
W : Amen.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE - 16.06.2024

XI NIEDZIELA ZWYKŁA



KOLEKTA CHARYTATYWNA na doraźną pomoc potrzebującym, dziś jeszcze przy wyjściu z kościoła. Niedługo rusza kolejna edycja programu pomocy żywnościowej Caritas, w którym uczestniczy nasza Parafia.

OBCHODY LITURGICZNE bieżącego tygodnia:

- w poniedziałek (17 VI) – wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika;
- w piątek (21 VI) – wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika.

LITANIA DO NSPJ odmawiana jest wspólnie przez miesiąc czerwiec na zakończenie całodziennej adoracji, przed wieczorną Mszą św.

GRUPA MODLITWY ŚW. O. PIO spotyka się w poniedziałek, po wieczornej Mszy św.

WSPÓLNOTA MIŁOŚĆ I ŁASKA CHRYSYUSA zaprasza na spotkanie i modlitwę – w środę na godz. 19:00.

AKCJA KATOLICKA spotyka się w czwartek na Mszy św. o godz. 18:00 i na spotkaniu po Mszy św.

MSZA ŚW. NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO I KATECHETYCZNEGO zostanie odprawiona w piątek o godz. 8:00. Wcześniej – od 7:30 – okazja do spowiedzi. Zapraszamy na tę Mszę św. dzieci wraz z rodzicami, nauczycielami i katechetami. Młodzież szkół ponadpodstawowych zapraszamy na Mszę św. również w piątek o godz. 18:00.

PODZIĘKOWANIA składamy za dzisiejszą składkę przeznaczaną na Uniwersytet Papieski w Krakowie jak i ubiegłotygodniową kolektę na wymianę i docieplenie pokrycia dachu nad wnękami chóru kościoła. Prace już się rozpoczęły i potrwać do października. Bóg zapłać za każdą przekazaną i na ten cel ofiarę.

WIECZORNA MSZA ŚW. w niedziele i święta – do końca sierpnia, będzie sprawowana o godz. 20:00.

Po Mszach o 7:30, 9:00 i 10:30, zapraszamy do naszej kawiarenki parafialnej

KANCELARIA PARAFIALNA CZYNNĄ:

- OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OD 16:30 DO 17:30

- W SOBOTĘ OD 10:00 DO 11:00

KONTAKT Z PARAFIĄ: 33 816 69 33 TEL. KOM. 798 296 500

ZA WSZYSTKIE OFIARY ZŁOŻONE NA „ODKUPICIELA” SERDECZNIE DZIĘKUJEMY